Carthusiensium prope Dulmaniam. The same hand is responsible

for the title on the vellum fly-leaf. Later o%\Tiership is not

indicated.

Writing and Illumination. This is a well-written MS., with

plain red capitals.

99. D. b. V. 4.

BERNARD! SeRMONES SUPER CaNTICA.

HoNORii Pape Prologus SUPER Cantica, etc.

Latin, paper, S^"xb", ff. 184, 19-24 lines to a page. Cent, xv,

German (S.Mary's Abbey, Huysborch, Prussia). Binding: Oak
boards covered red leather, 5 brass bosses on each board, strap

and pin [new], rebacked, lettered ' Honorii Pape Prologus in Can

:

Canticorum.'

2 f. permansit odor

Collation, ai^—1", m" (-f 2 and 3), n", o^*, pi2=i84.
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Contents

:

1. Excerpta ex Sermonibus Bernardi super Cantica [as marginal

gloss] . . . . . . . . . . f. I

Bemhardus super Cantica sermone primo dicit. . . .

2. Cantica cum dictis ........ 1

Osculetur me osculo oris sui. Singulos ad earn. . . .

Bk. 11, i. 22.

Ends f. 80 V, precatione non justificat sed condempnat.

3. Expositio super Magnificat . . . . . . . 80 f

Magnificat anima mea Dominum. Si circum sententiam. . . .

Ends f. 92 V, locutus est patribus nostris Abraham et semen ejus

in sec. Amen.

4. Alia excerpta ex Sermonibus Bernardi super Cantica [from

Sermons 3, 4, 5, and 9] ....... 93
Habet oleum effusum sponsa. . . .

5. Sermo de Passione Domini ....... 97
Justus perit et nemo est qui recogitet. . . .

Ends f. 136, factum fuit die sabbati et sic est finis.

6. Prologus Honorii Pape super Cantica Canticorum . . . 136
Cantica canticorum dicunt quia in gaudiam domini cui earn

interducet.

Text. Hie autem liber in quatuor partes dividitur. . . .

Ends f. 151, Ecclesia militans et triumphans pro eodem ponitur,

etc. etc. Explicit prologus Honorii Pape super cantica et

questiones bonas et utiles per Mag. Job., etc.

7. Tabula Lectionum . . . . . . . .151
8. Alia excerpta ex Sermonibus Bernardi super Cantica. DeDuplici

Ignorantia [from Sermon 13] ..... . 160
Duplicem esse ignorantiam . . .

9. Stella Clericorum ........ 161

Quasi Stella matutina in medio nebule—et gloriemur in laude

tua in eternum Amen. Et sic est finis,

ro. Sermo de Festo Visitationis Marie . ..... 176
Gaudeamus omnes in domino in diem fastivitatis. . . .

Ends f. 183, praemittitur Sanctis per jhesum dominum nostrum,

etc. Et sic est finis hujus libri.

II. Alia excerpta ex Sermonibus Bernardi super Cantica [Sermons

II and 12] ........ . 183

Posuerunt me custodem—qui vivificat ut vivam in eis.